SUMMUM CATHOLICAE ECCLESIAE PONTIFICEM 

Quo ipso die, 29 m. Septembris, de obitu Ioannis Pauli I triste atque 

inopinatum nuntium habuit, Sacrum Cardinalium Collegium primam 

Congregationem iniit, suo pro cuiusque munere praesidentibus Carolo 

Confalonieri, Sacri Collegii Decano, atque Ioanne Villot, Sanctae Ro

manae Ecclesiae Camerario. Quo in congressu statutum est ut defuncti 

Summi Pontificis sollemnes exsequiae die 4 m. Octobris per solverentur, 

utque Conclavis initium ad eligendum Summum Pontificem, die 14 eius

dem mensis, vespere, fieret, mane praemissa celebratione Missae pro 

eligendo Papa, in Vaticana S. Petri Basilica. Hanc primam, novem se

cutae sunt inter S. R. E. Cardinales congregationes, ad omnia appa

randa quae ad Conclave ipsum pertinebant. 

Hac profecto de causa, tres designati sunt ad normam Const. Apost. 

Romano Pontifici eligendo Purpurati Patres, qui peculiarem Commis

sionem, primis tribus Conclavis diebus, una cum S. R. E. Camerario 

eûîcerent ; videlicet : Antonius Samorè, e Cardinalibus ordinis episco

palis; Paulus Evaristus Arns, ex ordine presbyterorum; Silvius Oddi, 

e diaconorum. Ad efficiendam praeterea Commissionem ut ii designaren

tur, qui, praeter eos de quibus sermo est in Constitutione eadem, in Con

clavi degerent ad certa quaedam ministeria exsequenda, sorte designati 

sunt Cardinales Franciscus König, Ioannes Iosephus Krol, Iosephus Cor-

deiro; hi autem statuerunt ut 2 aeditui adessent, 2 aegrorum ministri, 

1 architectus ac 2 periti technici. Delecta est denique trium Cardinalium 

Commissio ad omnia providenda, quae ad Conclavis apparationem eius

que clausuram, necnon cellar um Cardinalium collocationem spectabant ; 

ad hoc designati sunt Cardinales Sergius Guerri, Carolus Wojtyla, 

Hyacinthus Thiandoum. 

Pro suo autem officio, Magister Caeremoniarum Pontificalium, de man
dato Sacri Collegii, hanc Intimationem edidit, ad Missae celebrationem pro 
eligendo Papa spectantem et ad Conclavis initium: 

Sabbato, die 14 m. Octobris a. 1978, hora 10, in Basilica S. Petri, 

ad altare cathedrae Em.mus et R.mus D. Card. Ioannes Villot, primus 
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ex ordine Episcoporum Cardinalium Electorum, Missam sollemnem pro 

eligendo Papa celebrabit una cum omnibus Patribus Cardinalibus. 

Em.mi et E.mi DD. Cardinales, vestibus rubris, rocheto et mozeta, 

ad sacellum S. Sebastiani in Petriana Basilica, hora 9,30, accèdent, mi

tram albam sericam damascenam secumferentes.